MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PORTARIA Nº 537/2021 - PROGEPE-SA (11.01.02.91.06)

 23402.009666/2021-39Nº do Protocolo:
Petrolina-PE, 05 de Abril de 2021

PORTARIA Nº 185 DE 05 DE ABRIL DE 2021

O Reitor  da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no usoPro Tempore
das suas atribuições conferidas pela Portaria/MEC nº 384 de 09 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da
União nº 70 de 13 de abril de 2020, considerando o constante do Processo nº 23402.001524/2021-23 e tendo em
vista a Decisão nº 041/2021 - CONUNI, resolve:

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de Bonificação para
Inclusão Regional, conforme segue:

MATRÍCULA

SIAPE
NOME CAMPUS/SEGMENTO

DOCENTES

1535173 DERANOR GOMES DE OLIVEIRA PETROLINA-SEDE

1226979 MARCELO SILVA DE SOUZA RIBEIRO PETROLINA-SEDE

1861256 EZER WELLINGTON GOMES LIMA PETROLINA-SEDE

1546510 LUIZ ANTONIO COSTA DE SANTANA PETROLINA-SEDE

3139396 RICARDO AZEVEDO MOREIRA DA SILVA SALGUEIRO

1546511 MARCELO DOMINGUES DE FARIA CIÊNCIAS AGRÁRIAS

1331421 CESAR AUGUSTO DA SILVA PETROLINA-SEDE

1094234 SYDNEY CORREIA LEAO PAULO AFONSO

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

2538183 ILDEMAR JORGE RODRIGUES PETROLINA-SEDE

2136229 ISIS VICENTE DA SILVA PAULO AFONSO

2236850 ANDRE LUIZ PETROLINI PAULO AFONSO

DISCENTES

*** ISAÍAS GOMES HOLANDA CIÊNCIAS AGRÁRIAS

*** LUAN FONSECA DE OLIVEIRA JUAZEIRO

*** YANE KELLY FURTADO SANTOS PETROLINA-SEDE

*** REBECCA ALEXIA SILVA LIMA PETROLINA-SEDE

*** HEVERTON GARCIA DE OLIVEIRA PETROLINA-SEDE

*** EMILLY MARYELLE XAVIER PEREIRA SALGUEIRO

*** INGRID BORGES LEAL SALGUEIRO

***
ANDRESSA NATALLY FREIRE DE MENEZES

PIRES
SALGUEIRO

*** LAÍS QUEIROZ GOUVEIA PAULO AFONSO

*** MARJORY PACHECO DOS SANTOS PAULO AFONSO

*** JIOVANE DOS SANTOS GOMES SERRA DA CAPIVARA

*** MELINA BORGES NASCIMENTO PAULO AFONSO

*** AIRLA RIBEIRO OLIVEIRA PETROLINA-SEDE

COMUNIDADE EXTERNA

*** JOÃO RODRIGUES NETO GRUPO UNIVASF COM BÔNUS

*** DIOGO SILVA HOFFMANN CÂMARA DE VEREADORES

*** VERONICA REGIA RODRIGUES DA SILVA ***

*** FELIPE SANTANA DE MEDEIROS EX-ALUNO DA GRADUAÇÃO

*** VALDENILSO SIMÕES DE PAIVA ***

REPRESENTANTE PROEN

1859097 DANIELLE SANTIAGO CAMARA DANTAS PETROLINA-SEDE

REPRESENTANTES PROAE

2136142 LUCILIA MENDES ROCHA PETROLINA-SEDE

3161742 ANA RISELIA SOUSA FERREIRA PETROLINA-SEDE

1057722 FERNANDO MAIA DE LIMA PETROLINA-SEDE

1147058 GABRIELA DE OLIVEIRA BORGES PETROLINA-SEDE

REPRESENTANTE SRCA

3162203 SAMARA REGIA DE ANDRADE PETROLINA-SEDE

II - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 05/04/2021 14:43)
PAULO CESAR FAGUNDES NEVES

REITOR PRO-TEMPORE
Matrícula: 1550232

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 537 2021 PORTARIA 05/04/2021 52a703c20c